PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 156/2021

Piumhi, 10 de maio de 2021.

Srs. Vereadores Municipais de Piumhi, João Marcos
Macedo Silveira e Fábio Henrique Novaes Ferreira;

Com meus cordiais cumprimentos, informo-lhe que a

solicitação encaminhada através do ofício 074/2021/SOL.VER no que se refere

a limpeza e retirada de entulho foi atendida.

Quanto à solicitação de pavimentação essa não será

realizada pois o aumento realizado no final da “Rua Vasques Guimarães" é

irregular, não havendo nenhuma informação nos registros da Prefeitura sobre

autorização de abertura de tal via.

Informo-lhe, ainda, que o referido local é área institucional.

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de

elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,,

Ór. Paulo César Vaz
Prefeito

Srs. Vereadores Municipais de Piumhi
João Marcos Macedo Silveira e Fábio Henrique Novaes Ferreira

1